
 
 

Prot. 1531 
Class. I/13 
Rep. 75/2022 
del 19/04/2022 

 
 
IL DIRETTORE 

 
VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n.240 ed in particolare l’art. 2 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. 3689 

del 29/10/2012 prot. 0068595 ss.mm.ii., ed in particolare l’art.11 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Meccanica ed Aerospaziale emanato 

in data 26.10.2021 ed in particolare gli artt.7 
 
CONSIDERATA la necessità di eleggere la rappresentanza degli assegnisti di ricerca in Giunta di 

Dipartimento  
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12 aprile 2022 con la quale viene 

approvata l’indizione delle elezioni della rappresentanza degli assegnisti in Giunta 
 

DISPONE 
 

L’indizione delle elezioni per le rappresentanze degli Assegnisti di Ricerca in Giunta di Dipartimento di 
Ingegneria Meccanica e Aerospaziale (DIMA) per il triennio 2022/2024. 
 
Il numero dei rappresentanti da eleggere è 2 (due). 
 
Le votazioni si terranno in presenza il giorno 28 aprile 2022 dalle ore 11:00 alle ore 15:00 presso il 
Dipartimento di Ingegneria meccanica e aerospaziale - via Eudossiana 18 - 00184 Roma stanza 9 primo 
piano Amministrazione 
 
Le candidature possono essere presentate mediante posta elettronica all’indirizzo segreteriadirezione-
dima@uniroma1.it entro il giorno 27 aprile 2022. 
 
I candidati che risulteranno essere eletti dovranno confermare la nomina presso la Segreteria del 
Dipartimento entro e non oltre 3 giorni dalle elezioni. 
 
Le operazioni di scrutinio avranno inizio subito dopo la chiusura del seggio. 
Il presente dispositivo è pubblicato sul sito web del Dipartimento e avrà valore formale di convocazione di 
ciascun elettore. Per una maggiore diffusione lo stesso sarà inoltre trasmesso anche via e-mail.  
 
 

F.to 
Il Direttore del DIMA 
Prof.Paolo Gaudenzi 


